

Số: 07 /KH-BCH

Đà Nẵng, ngày 08 tháng 02 năm 2017

## **KẾ HOẠCH**

### **TỔ CHỨC HỘI THAO CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, LAO ĐỘNG NĂM 2017**

Thực hiện chương trình hoạt động năm 2017 của BCH Công đoàn trường; đồng thời được sự thống nhất của Đảng ủy và Ban Giám hiệu nhà trường, BCH Công đoàn triển khai kế hoạch tổ chức Hội thao cán bộ, viên chức, lao động (CBVCLĐ) năm 2017 với các nội dung sau:

#### **I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:**

- Lập thành tích thiết thực tiến đến chào mừng Kỷ niệm 40 năm thành lập Trường Đại học TDTT Đà Nẵng (13/12/1977 - 13/12/2017).
- Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích; nâng cao hơn nữa phong trào rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại trong CBVCLĐ nhà trường.
- Thu hút được đông đảo CBVCLĐ tham gia, phát huy tinh thần thể thao cao thượng, nghiêm chỉnh chấp hành luật, điều lệ thi đấu và các quy định của BTC đề ra.

#### **II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA.**

- Công đoàn viên các tổ công đoàn có đủ điều kiện sức khỏe được phụ trách các đội (tổ ghép) đăng ký tham gia thi đấu tại Ban tổ chức Hội thao, không trong thời gian bị vi phạm kỷ luật từ mức cảnh cáo trở lên.
- Giảng viên giảng dạy và kiêm dạy môn chuyên ngành dưới 45 tuổi không tham gia thi đấu.

- Tổ chức thành 06 đội trên cơ sở ghép 14 tổ công đoàn và phân công như sau:

Tên đội (tổ ghép)	Phân công	
	Tổ trưởng	Tổ phó
1. Tổ QLĐT – CTSV (đội 1)	Đỗ Ngọc Quang	Nguyễn Thị Thu Thanh
2. Tổ HCQT – ĐK, TTGT (đội 2)	Phan Quang Thanh	Nguyễn Thị Ngọc Ly
3. Tổ KHCN,TTTV - GDQP (đội 3)	Nguyễn Thái Bền	Cao Thị Ái Vân
4. Tổ BĐ,CL,QV- NNTH, LLCT (đội 4)	Nguyễn Hữu Thịnh	Phạm Thị Thanh Thúy
5. Tổ CMB – QLTDTT - TCCB,TV	Đ/c Tổ trưởng tổ Công đoàn CMB	Trần Mạnh Hưng Lê Thị Hồng
6. Tổ GDTC - HLTT,YS - TTCN (đội 6)	Lê Chí Hùng	Mai Thị Thúy Nguyễn Thị Kim Anh

#### **III. NỘI DUNG:**

1. Thời gian, địa điểm và số lượng các môn: Hội thao CBVCLĐ năm 2017 chia làm hai giai đoạn:

\* **Giai đoạn 1:** Tổ chức vào dịp Kỷ niệm Ngày Thể thao Việt Nam 27/3/2017, gồm 04 môn: Bóng đá 5 người, Cầu lông, Bơi và Bi sắt.

- Khai mạc: 15h00 ngày 01/3/2017 (Thứ 4) tại sân bóng đá khu A.

- Tổng kết và trao giải giai đoạn 1: 15h00 ngày 22/3/2017 (Thứ 4) tại sân bóng đá khu A.

\* **Giai đoạn 2:** Tổ chức vào dịp Kỷ niệm 40 năm thành lập Trường Đại học TDTT Đà Nẵng (có kế hoạch riêng).

## 2. Đăng ký và bốc thăm thi đấu:

- Các đội đăng ký danh sách (nộp cho Đ/c Dương Mạnh Thắng) trước ngày 24/02/2017.

- Bốc thăm và nhận lịch thi đấu: 8h30 ngày 24/02/2017 (Thứ 6) tại phòng họp số 1.

3. Điều lệ: Ban hành kèm theo kế hoạch này.

## IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. BCH Công đoàn trường: Chỉ đạo thực hiện kế hoạch.

2. Các tổ công đoàn: Căn cứ nội dung kế hoạch, điều lệ tiến hành thành lập các đội, tổ chức tập luyện và tham gia các nội dung của Hội thao.

### 3. BCH Công đoàn đề nghị các đơn vị phối hợp hỗ trợ:

- Bộ môn Bóng đá: Phối hợp tổ chức thi đấu môn Bóng đá 5 người.

- Bộ môn Cầu lông – Quần vợt: Phối hợp tổ chức thi đấu môn Cầu lông.

- Bộ môn Thể thao dưới nước: Phối hợp tổ chức thi đấu môn Bơi.

- Bộ môn Thể thao giải trí: Phối hợp tổ chức thi đấu môn Bi sắt.

- Phòng Công tác sinh viên: Phối hợp phục vụ trang trí, âm thanh và đưa tin.

- Phòng HCQT: Phối hợp chuẩn bị địa điểm khai mạc và thi đấu; cử người phục vụ và công tác bảo vệ.

- Phòng Tài vụ: Phối hợp đề xuất kinh phí và chi kinh phí.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thao CBVCLĐ năm 2017, BCH Công đoàn trường trân trọng đề nghị các tổ công đoàn, đoàn viên công đoàn và các cá nhân được phân công chủ động triển khai thực hiện.

### Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH (báo cáo)
- UV BCH Công đoàn
- Các tổ công đoàn
- Các đơn vị (phối hợp)
- Lưu VT, CĐ

